SHN900A系列
手持矢量网络分析仪
数据手册
CN02B
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 频率范围：30kHz-26.5GHz
 频率分辨率：1 Hz

SHN900A系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             19
订购信息
产品 描述 订货号
整机
2端口，14G矢量网络分析仪 SHN914A
2端口，20G矢量网络分析仪 SHN920A
2端口，26.5G矢量网络分析仪 SHN926A
标配 快速指南，USB Type C线缆，可充电锂电池、AC-DC适配器、便携背包
TDA选件 时域分析软件 SHN900-TDA
TDR选件 增强时域分析软件 SHN900-TDR
SA选件 频谱分析软件 SHN900-SA
3.5mm，Male，50Ω校准件，0-4.5GHz F603ME
3.5mm，Female，50Ω校准件，0-4.5GHz F603FE
3.5mm，Male，50Ω校准件，0-9GHz F604MS
3.5mm，Female，50Ω校准件，0-9GHz F604FS